
 

 

 

Hotărârea nr. 33 din 29.04.2025 

 

cu privire la 

 

Aprobarea Structurii anului universitar 2025-2026 pentru studii universitare de 

doctorat 

 

În conformitate cu prevederile:  

Legii învățământului superior nr.199/2023 cu modificările și completările ulterioare și a 

Avizării Consiliului de Administrație din data de 28.04.2025, 

 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi Structura anului universitar 2025-2026, pentru 

studii universitare de doctorat. 

 

    Art. 2. Școala Doctorală si Secretariat Doctorat vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


